

engbakken ApS

Odensevej 116, 5290 Marslev

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 46 06 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2021.

Michael Krogh Albæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg, produktion og ydelsesførende landskabspleje samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	363.336	348.624
1 Personaleomkostninger	-120.950	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.466	-12.416
Resultat før skat	234.920	336.208
3 Skat af årets resultat	-51.678	-74.184
Årets resultat	183.242	262.024
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.242	262.024
Disponeret i alt	183.242	262.024

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	248.000	248.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.000</u>	<u>248.000</u>
Andre tilgodehavender	149.625	149.625
Deposita	175.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>324.625</u>	<u>324.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>572.625</u>	<u>572.625</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.435	27.435
Varebeholdninger i alt	<u>27.435</u>	<u>27.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.527	69.527
Igangværende arbejder for fremmed regning	175.000	175.000
Andre tilgodehavender	719.099	498.520
Tilgodehavender i alt	<u>1.188.626</u>	<u>743.047</u>
Likvide beholdninger	75.351	96.298
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.291.412</u>	<u>866.780</u>
Aktiver i alt	<u>1.864.037</u>	<u>1.439.405</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	675.155	491.913
Egenkapital i alt	725.155	541.913
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.123	145.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.763	237.262
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.678	0
Anden gæld	611.318	514.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.882	897.492
Gældsforpligtelser i alt	1.138.882	897.492
Passiver i alt	1.864.037	1.439.405

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	229.889	279.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>262.024</u>	<u>262.024</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	491.913	541.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>183.242</u>	<u>183.242</u>
	<u>50.000</u>	<u>675.155</u>	<u>725.155</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.950</u>	<u>0</u>
	<u>120.950</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.745	8.962
Andre finansielle omkostninger	<u>2.721</u>	<u>3.454</u>
	<u>7.466</u>	<u>12.416</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>51.678</u>	<u>74.184</u>
	<u>51.678</u>	<u>74.184</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med engbakken Group's Holding ApS, CVR-nr. 34487936 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
